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A kép illusztrációként szolgál. 

A SCRUBTEC R6 a vezetőüléses gépek új generációja, ergonomikus,

gazdaságos, és az a gép, amivel Ön a teljesítményre koncentrálhat.

Választható tányérkefés kivitelben, 3 munkaszélességgel (akár 1m

súrolási szélesség), és hengerkefés kivitelben, egy munkaszélességgel.

A nagyméretű 120 literes víztartály akár 1,5 óra folyamatos tisztítást is

lehetővé tesz vízcsere nélkül, az erős kefenyomás (akár 96 kg a

tányérkefés gépeknél) pedig hatékony tisztítást eredményez. A szintjelző

lehetővé teszi a tisztavizes tartályban lévő vízmennyiség ellenőrzését. A

gép kialakításának köszönhetően Ön mindkét irányból felülhet a

berendezésre, szerszám használata nélkül állíthatja az ülést a megfelelő

komfortra. A SCRUBTEC R6 igen jó manőverező és vízfelszívási

képességgel rendelkezik, fordulási sugara lehetővé teszi a kis helyen

történő megfordulást. A kefefejet acéllemezek védik a sérüléstől, az

oldalvédő gumik súroláskor megakadályozzák a vízelfolyást. Nagy

tartálynyílásokkal rendelkezik, amelyek megkönnyítik a gép tisztítását és jó

hozzáférést biztosítanak a géphez. A beépített előszűrő megakadályozza,

hogy darabos szennyeződések kerüljenek a piszkos vizes tartályba.

• 24 V-os vezetőüléses gép, nagy akkumulátor kapacitással

• Rendkívüli vízfelszívó képesség, köszönhetően az erős felszívó

motornak és az állítható oldalvédő gumiknak

• 71/86/100 cm munkaszélesség a tárcsakefés gépeknél, és 71 cm a hengerkefésnél

• A 120 literes tartálykapacitás nagy termelékenységet eredményez

• Robosztus és különösen sokoldalú

• Felhasználóbarát, könnyű kezelni

• Mindkét oldalról fel lehet szállni a gépre

• Kiváló tapadású, nyomot nem hagyó kerekek

A SCRUBTEC R 6 a vezetőüléses gépek új generációja, ergonomikus, gazdaságos, és az a gép, amivel Ön a teljesítményre koncentrálhat.

A SCRUBTEC R 6 a következő felhasználási területekre javasolt: ipar, raktár területek, karbantartó műhelyek, oktatási intézmények és logisztikai

központok.

● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

SCRUBTEC R

671

SCRUBTEC R

671C

SCRUBTEC R

686

Oldalszoknya és fröccsenésvédő

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 21/530 56114370 1 ●

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 24/610 56114364 1 ● ●

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 27,5/700 56114355 1

Felszívógumi

FELSZÍVÓ GUMI KLT. 28 56382734 1 ● ●

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 34 56382738 1 ●

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 38 56382741 1
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● Alaptartozékok

Alaptartozék Cikkszám
Min.

mennyiség

SCRUBTEC R

6100

Oldalszoknya és fröccsenésvédő

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 21/530 56114370 1

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 24/610 56114364 1

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 27,5/700 56114355 1 ●

Felszívógumi

FELSZÍVÓ GUMI KLT. 28 56382734 1

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 34 56382738 1

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 38 56382741 1 ●

Model SCRUBTEC R 671 SCRUBTEC R 671C SCRUBTEC R 686

Cikkszám 56114004 56114005 56114006

TERMÉK JELLEMZŐK

Hengerkefés kivitel ●

Egyérintésű ellenőrzőpanel ● ● ●

Állítható ülés ● ● ●

Poliuretán első és hátsó kerekek ● ● ●

Szemét tálca ● ● ●

Model SCRUBTEC R 6100

Cikkszám 56114008

TERMÉK JELLEMZŐK

Hengerkefés kivitel

Egyérintésű ellenőrzőpanel ●

Állítható ülés ●

Poliuretán első és hátsó kerekek ●

Szemét tálca ●

Technikai jellemzők SCRUBTEC R 671 SCRUBTEC R 671C SCRUBTEC R 686

Hangnyomásszint 63.7 63.7 63.7

Munkasebesség (KM/ÓRA) 6.3 262 6.3

Volt/frekvencia (V/HZ) 24/- 24/- 24/-

Kefemotor (W) 2 x 480 2 x 373 2 x 480

Hajtómű teljesítménye (W) 780 780 780

Felszívómotor - 3 lépcsős (W) 560 560 560

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 4480/3140 4480/3140 5420/3800

Súroló szélesség (MM) 710 710 860
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Technikai jellemzők SCRUBTEC R 671 SCRUBTEC R 671C SCRUBTEC R 686

Min. megfordulási szélesség (MM) 160 160 171

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 120/120 120/120 120/120

Felszívófej szélessége (MM) 826 826 1050

Kefe/pad átmérője (MM) 355 710 430

Kefenyomás (KG) 39 / 65 / 96 27 / 36 / 45 39 / 65 / 96

Kefe fordulatszáma (RPM) 260 900 260

Kefék/padok száma 2 2 Cyl 2

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 1540x820x1390 1540x1070x1390 1540x820x1390

Akkumulátor befogadó méret (HXSZXM) (MM) 660 x 400 x 530 660 x 400 x 530 660 x 400 x 530

Tömeg (KG) 246 262 246

Tömeg akkumulárorral együtt (KG) 602 616 602

Tömeg üresen 246 262 248

Technikai jellemzők SCRUBTEC R 6100

Hangnyomásszint 63.7

Munkasebesség (KM/ÓRA) 6.3

Volt/frekvencia (V/HZ) 24/-

Kefemotor (W) 3 x 480 

Hajtómű teljesítménye (W) 780

Felszívómotor - 3 lépcsős (W) 560

Elméleti/tényleges tiszt.hatékonyság (M²/ÓRA) 6250/4370

Súroló szélesség (MM) 991

Min. megfordulási szélesség (MM) 183

Tiszta/piszkosvíz-tartály (L) 120/120

Felszívófej szélessége (MM) 1176

Kefe/pad átmérője (MM) 330

Kefenyomás (KG) 59 / 68 / 96

Kefe fordulatszáma (RPM) 260

Kefék/padok száma 3

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 1540x1070x1390

Akkumulátor befogadó méret (HXSZXM) (MM) 660 x 400 x 530

Tömeg (KG) 246

Tömeg akkumulárorral együtt (KG) 626

Tömeg üresen 272
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● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

SCRUBTEC R

671

SCRUBTEC R

671C

SCRUBTEC R

686

Akkumulátorok

AKKUMULÁTOR 6V-240AH MONOBLOC 80564100 4 □ □ □

AKKUMULÁTOR 6V-285AH SAVAS SEMI T

MONOBLOC 
7116015 4 □ □ □

AKKUMULÁTOR 24V-320AH ZSELÉS BLOKK 80561411 1 □ □ □

AKKUMULÁTOR 24V 360 AH SAVAS, AQUAMATIC

RENDSZERREL
80561311 1 □ □ □

AKKUMULÁTOR 24V 400AH HEGESZTETT

CELLÁK, DOBOZ NÉLKÜL
80561312 1 □ □ □

Pad 13" / 330mm

PAD 13" 330MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001912 3

PAD 13" 330MM ECO FEHÉR 5DB/DOB. 10001915 3

PAD 13" 330MM ECO FEKETE 5DB 10001910 3

PAD 13" 330MM ECO KÉK 5DB 10001911 3

PAD 13" 330MM ECO PIROS 5DB 10001914 3

PAD 13" 330MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001913 3

Pad 14" / 355mm

PAD 14 355MM  ECO BARNA 5DB 10001918 2 ○

PAD 14 355MM  ECO FEKETE 5DB 10001916 2 ○

PAD 14 355MM  ECO KÉK 5DB 10001917 2 ○

PAD 14 355MM  ECO PIROS 5DB 10001920 2 ○

PAD 14" 355MM ECO FEHÉR  5 DB./DOB. 10001921 2 ○

PAD 14" 355MM ECO ZÖLD 5 DB./DOB. 10001919 2 ○

Pad 17" / 432mm

PAD 17" 432MM ECO BÉZS 5DB/DOB.

(POLÍROZÁSRA) 
10001937 2 ○

PAD 17" 432MM ECO FEHÉR 5 DB./DOB. 10001936 2 ○

PAD 17" 432MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001938 2 ○

PAD 17" 432MM ECO KÉK 5DB/DOB. 10001939 2 ○

PAD 17" 432MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001941 2 ○

PAD 17" 432MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001940 2 ○

Vegyszer felszerelés

TISZTÍTÓSZER ADAGOLÓ RENDSZER 56114088 1 ○ ○ ○

Tányérkefe 320mm

KEFE ASM-HEAVY GRIT 12,5 56114222 3

KEFE ASM-LITE GRIT 12,5 56114220 3

KEFE ASM-MEDIUM GRIT 12,5 56114221 3

KEFE ASM-POLY 12,5 56114218 3

KEFE ASM-SOFT NYLON 12,5 56114219 3
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

SCRUBTEC R

671

SCRUBTEC R

671C

SCRUBTEC R

686

Tányérkefe 340mm

KEFE ASM-HEAVY GRIT 13,5 56114227 2 ○

KEFE ASM-LITE GRIT 13,5 56114225 2 ○

KEFE ASM-MEDIUM GRIT 13,5 56114226 2 ○

KEFE ASM-POLY 13,5 56114223 2 ○

KEFE ASM-SOFT NYLON 13,5 56114224 2 ○

Tányérkefe 420mm

KEFE ASM.SOFT NYLON 16,5 56114229 2 ○

KEFE ASM-HEAVY GRIT 16,5 56114232 2 ○

KEFE ASM-LITE GRIT 16,5 56114230 2 ○

KEFE ASM-MEDIUM GRIT 16,5 56114231 2 ○

KEFE ASM-POLY 16,5 56114228 2 ○

Padtartók

PADTARTÓ / ASM12.75/ 56114241 3

PADTARTÓ / ASM13.75/ 56114242 2 ○

PADTARTÓ / ASM16.75/ 56114243 2 ○

Egyebek

BIZTONSÁGI ÖV KLT. 56422162 1 □ □ □

KETTŐS FELSZÍVÓ MOTOR KLT. 56114245 1 ○ ○ ○

KÉZI FELSZÍVÓ ADAPTER 56601087 1 □ □ □

KÖNYÖKLŐ B.O & J.O. 7-03-04249 1 ○ ○ ○

ZAJCSÖKKENTŐ KLT. 56114246 1 ○ ○ ○

Fényjelzések

SÁRGA VILLOGÓ KLT. 56114253 1 ○ ○ ○

Készülékbe beépített töltő

BEÉPÍTETT TÖLTŐ 56114260 1 □ □ □

Oldalszoknya és fröccsenésvédő

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 21/530 56114370 1 ●

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 24/610 56114364 1 ● ●

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 27,5/700 56114355 1

OLDALSZOKNYA KLT. PIROS 21/530 56114374 1 ○

OLDALSZOKNYA KLT. PIROS 24/610 56114368 1 ○ ○

OLDALSZOKNYA KLT. PIROS 27,5/700 56114358 1

OLDALSZOKNYA KLT. PU 21/530 56114372 1 ○

OLDALSZOKNYA KLT. PU 24/610 56114366 1 ○ ○

OLDALSZOKNYA KLT. PU 27,5/700 56114356 1
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

SCRUBTEC R

671

SCRUBTEC R

671C

SCRUBTEC R

686

Felszívógumi

FELSZÍVÓ GUMI KLT. 28 56382734 1 ● ●

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 34 56382738 1 ●

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 38 56382741 1

FELSZÍVÓ GUMI KLT. PU 38" 56382743 1

FELSZÍVÓGUMI (PIROS) 38" 56382742 1

FELSZÍVÓGUMI PIROS 28" 56382735 1 ○ ○

FELSZÍVÓGUMI PIROS BR855 34" 56382739 1 ○

OLAJÁLLÓ FELSZÍVÓGUMI 34" 56382740 1 ○

OLAJÁLLÓ FELSZÍVÓGUMI KLT. 28" 56382737 1 ○ ○

Hengerkefe

HENGERKEFE 180 GRIFT 28"BR700C 56412193 2 ○

HENGERKEFE KEMÉNY NYLON 28"BR700C 56412192 2 ○

HENGERKEFE POLYPROPLENE 28" BR700C 56412046 2 ○

HENGERKEFE PUHA NYLON 28"BR700C 56412191 2 ○

Külső töltők

TÖLTŐ 24V 30A SB175R 80542431 1 ○ ○ ○

TÖLTŐ 24V 40A SB175R 80542440 1 ○ ○ ○

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

SCRUBTEC R

6100

Akkumulátorok

AKKUMULÁTOR 6V-240AH MONOBLOC 80564100 4 □

AKKUMULÁTOR 6V-285AH SAVAS SEMI T MONOBLOC 7116015 4 □

AKKUMULÁTOR 24V-320AH ZSELÉS BLOKK 80561411 1 □

AKKUMULÁTOR 24V 360 AH SAVAS, AQUAMATIC RENDSZERREL 80561311 1 □

AKKUMULÁTOR 24V 400AH HEGESZTETT CELLÁK, DOBOZ NÉLKÜL 80561312 1 □

Pad 13" / 330mm

PAD 13" 330MM ECO BARNA 5DB/DOB. 10001912 3 ○

PAD 13" 330MM ECO FEHÉR 5DB/DOB. 10001915 3 ○

PAD 13" 330MM ECO FEKETE 5DB 10001910 3 ○

PAD 13" 330MM ECO KÉK 5DB 10001911 3 ○

PAD 13" 330MM ECO PIROS 5DB 10001914 3 ○

PAD 13" 330MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001913 3 ○

Pad 14" / 355mm

PAD 14 355MM  ECO BARNA 5DB 10001918 2

PAD 14 355MM  ECO FEKETE 5DB 10001916 2
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

SCRUBTEC R

6100

PAD 14 355MM  ECO KÉK 5DB 10001917 2

PAD 14 355MM  ECO PIROS 5DB 10001920 2

PAD 14" 355MM ECO FEHÉR  5 DB./DOB. 10001921 2

PAD 14" 355MM ECO ZÖLD 5 DB./DOB. 10001919 2

Pad 17" / 432mm

PAD 17" 432MM ECO BÉZS 5DB/DOB. (POLÍROZÁSRA) 10001937 2

PAD 17" 432MM ECO FEHÉR 5 DB./DOB. 10001936 2

PAD 17" 432MM ECO FEKETE 5DB/DOB. 10001938 2

PAD 17" 432MM ECO KÉK 5DB/DOB. 10001939 2

PAD 17" 432MM ECO PIROS 5DB/DOB. 10001941 2

PAD 17" 432MM ECO ZÖLD 5DB/DOB. 10001940 2

Vegyszer felszerelés

TISZTÍTÓSZER ADAGOLÓ RENDSZER 56114088 1 ○

Tányérkefe 320mm

KEFE ASM-HEAVY GRIT 12,5 56114222 3 ○

KEFE ASM-LITE GRIT 12,5 56114220 3 ○

KEFE ASM-MEDIUM GRIT 12,5 56114221 3 ○

KEFE ASM-POLY 12,5 56114218 3 ○

KEFE ASM-SOFT NYLON 12,5 56114219 3 ○

Tányérkefe 340mm

KEFE ASM-HEAVY GRIT 13,5 56114227 2

KEFE ASM-LITE GRIT 13,5 56114225 2

KEFE ASM-MEDIUM GRIT 13,5 56114226 2

KEFE ASM-POLY 13,5 56114223 2

KEFE ASM-SOFT NYLON 13,5 56114224 2

Tányérkefe 420mm

KEFE ASM.SOFT NYLON 16,5 56114229 2

KEFE ASM-HEAVY GRIT 16,5 56114232 2

KEFE ASM-LITE GRIT 16,5 56114230 2

KEFE ASM-MEDIUM GRIT 16,5 56114231 2

KEFE ASM-POLY 16,5 56114228 2

Padtartók

PADTARTÓ / ASM12.75/ 56114241 3 ○

PADTARTÓ / ASM13.75/ 56114242 2

PADTARTÓ / ASM16.75/ 56114243 2
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

SCRUBTEC R

6100

Egyebek

BIZTONSÁGI ÖV KLT. 56422162 1 □

KETTŐS FELSZÍVÓ MOTOR KLT. 56114245 1 ○

KÉZI FELSZÍVÓ ADAPTER 56601087 1 □

KÖNYÖKLŐ B.O & J.O. 7-03-04249 1 ○

ZAJCSÖKKENTŐ KLT. 56114246 1 ○

Fényjelzések

SÁRGA VILLOGÓ KLT. 56114253 1 ○

Készülékbe beépített töltő

BEÉPÍTETT TÖLTŐ 56114260 1 □

Oldalszoknya és fröccsenésvédő

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 21/530 56114370 1

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 24/610 56114364 1

OLDALSZOKNYA KLT. GUM 27,5/700 56114355 1 ●

OLDALSZOKNYA KLT. PIROS 21/530 56114374 1

OLDALSZOKNYA KLT. PIROS 24/610 56114368 1

OLDALSZOKNYA KLT. PIROS 27,5/700 56114358 1 ○

OLDALSZOKNYA KLT. PU 21/530 56114372 1

OLDALSZOKNYA KLT. PU 24/610 56114366 1

OLDALSZOKNYA KLT. PU 27,5/700 56114356 1 ○

Felszívógumi

FELSZÍVÓ GUMI KLT. 28 56382734 1

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 34 56382738 1

FELSZÍVÓ GUMI KLT. GUM 38 56382741 1 ●

FELSZÍVÓ GUMI KLT. PU 38" 56382743 1 ○

FELSZÍVÓGUMI (PIROS) 38" 56382742 1 ○

FELSZÍVÓGUMI PIROS 28" 56382735 1

FELSZÍVÓGUMI PIROS BR855 34" 56382739 1

OLAJÁLLÓ FELSZÍVÓGUMI 34" 56382740 1

OLAJÁLLÓ FELSZÍVÓGUMI KLT. 28" 56382737 1

Hengerkefe

HENGERKEFE 180 GRIFT 28"BR700C 56412193 2

HENGERKEFE KEMÉNY NYLON 28"BR700C 56412192 2

HENGERKEFE POLYPROPLENE 28" BR700C 56412046 2

HENGERKEFE PUHA NYLON 28"BR700C 56412191 2
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Tartozékok Cikkszám
Min.

mennyiség

SCRUBTEC R

6100

Külső töltők

TÖLTŐ 24V 30A SB175R 80542431 1 ○

TÖLTŐ 24V 40A SB175R 80542440 1 ○

Padlótisztítók SCRUBTEC R 6


